
学校ホームページ用および学校メール用 

 

令和３年度 ＰＴＡ大学視察研修の中止について 

 

今年度の大学視察研修につきましては，新型コロナウイルスの感染状況を見ながら開催で

きることを祈って今まで準備を進めてまいりました。具体的にはＰＴＡ進路委員会を中心

に企画し、実際に交渉にあたってまいりましたが、残念ながらこの時期になっても感染状況

は落ち着かず，受け入れままならないこともあり，残念ではありますが昨年度に引き続き中

止することを昨日 7 月２８日に行いました進路委員会で決定させていただきました。皆様

にはご迷惑をおかけすることになりますが,何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。ご不明な点がありましたら，教頭（関口 ０２７－３６２－２５８５）までお願いたし

ます。 


